HAUTS-DE-FRANCE

f’f&;\ CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023
S CLASSEMENT STYLE ELITE

ETAPES

. . Belloy sur
Compiegne Le Touquet Demuin Dampleux NOMBRE
NOM PRENOM Sl 09/04/23  23/04/23  08/05/23 133:;';;3 11/06/23 | TOTAL T PSS
Commecy Bastien i 12,37 14,75 12,88 14,37
Aristo Courcelle 1537 | 145 10,50 48,87 4
Grebent Lena I B 438 16,75 31,13 2
Delignieres | Charlotte | Calypso de Pail 962 [IIGEGN 28,24 3
Chauvin  Constance  Hozain Villers 16 | 22 TS 23,88 1
Grebent Sellier Helene Quid Platiere - - 14,25 1
Greyhound Dew
9 Corniquet Marthe Divine de Valsery - - 12,12 1
10 Juliette Clere de Prelavaux - - 11,13 1




e CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023
e CLASSEMENT STYLE 1

ETAPES

Belloy sur

Compiegne Le Touquet Demuin Dampleux NOMBRE
NOM PRENOM 2ellivlz 09/04/23 2304123  08/0523 S°™Me  1y0g;23  TOTAL  EEEVERE
14/05/23
1 Imbault Michele ~UEL Comede 16,25 15 16,00 13,88 61,13 4
Circee
2 Delplancq Lea | 'chotemedyde SRV 14,50 13,25 13,62 14,38 55,87 5
Picardy
3 Prudhomme  Zoé Aristo 14,87 15,75 135 44,12 3
Courcelle
5 Delignieres Charlotte Calypso de Pail 11,88 - 12,75 34,50 3
7 Demey Juliette ey 12,50 - 26,88 2
Prelavaux
] 11,25 25,88 2
Corniquet Marthe PEET el - - 23,88 2
Valsery
10 ] 16,87 16,87 1
11 Morice Dano  Romane LT el - - 16,25 2
Guerpre
Lasson Alexandre Diabella ] 15,87 15,87 1
. Cristale du
Hersent Louise = Azzaro du Pre _ _ 15,37 1
16 Chauvin Constance | Hozain Villers - - 15,12 1
16 Doignon Amelie Halouette 15,00 - 15,00 1
desetangs
16 Bihare Manon | Na7e0 d 1a Folie - 15,00 15,00 1
16 Guedj sulle e - - 14'25 !
Mare
16 Danzelle Camille Hatchica Chic - 13,75 13,75 1
Hope de
17 Legat Garance Martilois - - 13,62 1
. Chanelle du
19 Bousiquier Melanie Fils d'Harmonie - - 13,37 1
Dundee du
21 Lamaire Clara Linging Alpha - - 12,75 1
Vesquerie
23 Gosse Valerie Bacus d'Eos - - 12,50 1
24 ] ] 12,12 1
25 Blondel Peggy Jones 11,25 1
. Jean- Tolede de
27 Corniquet Marthe PEET el 10,62 1
Valsery
. . Palermo VD
29 Faraldi Gabrielle ~ 'allis dela - - 0,00 1
Forét
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CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023

CLASSEMENT STYLE 2

CLSMT

N

(o3}

(o]

10

11
12
13

14

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40

41

42

ETAPES
Belloy sur
Somme

14/05/23
UEL Come de 16,37 16 14,12
Circee

el Lea  Tchotemedyde 14,75 12,75 14,25
Picardy
11,50

Corniquet Marthe B
Valsery

Plessier

Lambert Caroline Vld_ocq du
Vidame

Cathelain m Furphy Silver
Fame

Alise de la
Ventelon Clara )
Terriere

| caiengey | Mare | Hemes one
Bellenger
Cavaillon  Mathieu Hello Mr
President

Diabelle

Piny Esnult Dorian 2L 2
Banco

Brouardelle Gancho de la
Motte

Danzelle Camille Hatchica Chic

Jean- Tolede de
Baptiste Gaverie Z

) Crescendo des

Lamaire Clara Linging Alpha

. Carina du

Bousiquier Mélanie Fils d'Harmonie 13,25

Cottrelle Unabella

Regnault Claire Vosca du Dame

Compiegne Le Touquet Demuin

NOM PRENOM EQUIDE 00/04/23  23/04/23  08/05/23

Imbault Michele

14,38

13,88 12,87

Lemaire

Tellier Anaelle Bikini

Hope de

Martilois

Hold Up
Champbleu

Legat Garance

Planque Julie

Corrigan

Delhommel Anais Morinda A

Theron Alizee

UItlmateZFlghtlng 12,12

Vertu du
Theillet

Rosiaux Nicolas Riccardo M

Monte Gordo [REICE

Fournier Laura Foxtrott

Plessier

: Easy du lieu
Lavaysse Maurine Dieu AA

Eliott Volt des Rioults

Atlas du
Bourgeonnet

Cambray Priscillia

Bono Caroline

Dampleux
11/06/23

15

15,38

11,13
10,88
13

o [
61,49 4
60,62 5
55,87 5
35,75 3
27,38 1
26,75 2
26,37 2
24,24 2
15,62 1
15,00 1
14,75 1
14,37 1
14,37 1
14,25 1
14,12 1
14,12 1
13,87 1
13,87 1
13,50 1
13,37 1
13,25 1
13,25 1
12,87 1
12,75 1
12,50 1
12,50 1
12,38 1
12,12 1
11,88 1
11,87 1
11,87 1
11,63 1

9,88 1
9,62 1
9,37 1
8,25 1
7,25 1




,7%:\ CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023
CLASSEMENT STYLE 3

CLSMT NOM PRENOM

1 Henin Jean-.
Francois

:
3 Commecy Bastien
4
5 Rabier Marie
6
7 Cambray Priscillia
8
9 Ventelon Clara
10
11 Duclercq Eliott
12
14 Gardy Anais
15
16 Troche Louise
17
19 Berlinson Alexia

21 Loyer Lubin

23 Fournier Laura

u

25 Boutigny Lucie

26 Bollero de Moselly

27 Montigny Nathalie

EQUIDE

Authentic Symphony

Ultimate Fighting Z
/]

Hello Mr President

Millesime d'Einalem

Cathelain Furphy Silver Fame

Vertu du Theillet

Jumentier .
Marie Hermes One
Bellenger

Alise de la Terriere

Delhommel Corrigan Morinda A

Volt des Rioults

Cousin de la Folie

Unabella

Dans la Lune

Gringo d'Arrouaise

20 Anabelle Dundee du Plessier

Bullitt de Mil

Foxtrott

Vipie du Sablon

Knocknavaddy Lilly

Compiegne Le Touquet Demuin
09/04/23

14,25

12

ETAPES

Belloy sur
Somme
14/05/23

14,25 15,75

23/04/23 08/05/23

14 13,25

15,88 14,37
14,38 12,50

14,37 12,12

13,50
12

>
N
w

Dampleux
11/06/23

11,13

TOTAL

44,25

NOMBRE
D'ETAPES

38,38

30,25

26,88

26,49

25,50

25,50

16,62

16,37

15,88

15,87

15,37

15,00

14,87

14,37

R R|R(RIN(R|IR] R [INININ ININ] W W

13,75

13,62

13,38

13,37

13,25

[y

13,12

N

13,10

12,87

9,75

8,25

R R - -




HAUTS-DE-FRANCE

7@\ CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023
o CLASSEMENT AMATEUR ELITE

ETAPES

Compiegne Le Touquet Demuin Belloy sur Dampleux NOMBRE
Somme

09/04/23 23/04/23 08/05/23 11/06/23 D'ETAPES

14/05/23
1 Lefebvre Mathilde 88,5

b 90,25 90 78,75
Valsery -

PRENOM EQUIDE

Envie de

Commecy

3 Pierron Alice Alias 82,75 91,75 174,50 2
Sellier Salines
Rabey Pierre- Djinger de 4550 1

Antoine Breve




HAUTS-DE-FRANCE

CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023

CLASSEMENT AMATEUR 1

10

11

12

13

14

15

16

17
18

NOM

Prudhomme

Lefebvre
Roupsy
Langlois
Grebent
Commecy

Tiberghien

Commecy
Guyot

Ascencio

Manent

Flahaut
Demy

Berger

Suszko

Bremond
Gervais

PRENOM EQUIDE
Djingle Speed

2= d'Extra

Mathilde | Envie de Valsery

Douceur du

Marilou
Comte

Aline Kontessa
Léna Dselman Mour

Bastien | Graffiti des Loups

Valkyrie des

=l Hayettes

8

Greyhound Dew
Drop
Atchoum de
Ribauville

Pauline

Enza

Heloise Palermo vd
Rostal
. Tokay de
Camille Bedonconde

Sylvia Beyla d'en Haut

Clere de

Juliette
Prelavaux

Aurélie Doctorandus

. Dalton des
Julie

Sources
Camelia Vebe

Delya de Talma

Mathilde
Florianne

Compiegne Le Touquet
09/04/23 23/04/23

72,25

86,5 70,50

85

86
77,75 86,25

88,00

70,00

ETAPES

Demuin
08/05/23

79,5
82,75
79,75
84,25

82,75

Belloy sur
Somme
14/05/23

84,00

Dampleux
11/06/23

90,25

TOTAL

NOMBRE
D'ETAPES

77,5

74,25 69,25

87,00 66

84,00

81,50

81,25

68,00

326,00 4
317,25 4
308,25 4
237,25 3
168,75 2
164,00 2
88,00 1
84,50 1
84,00 1
83,50 1
81,50 1
81,25 1
76,75 1
72,75 1
70,00 1
68,00 1
67,00 1
54,50 1




HAUTS-DE-FRANCE
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CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023
CLASSEMENT AMATEUR 2

Ol |N[O|L][R|WIN |-

N[(N[N[NRRr|R|R|R|IR|R|IR|R]|R
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N
H

NOM

Langlois

Lemaire Maufroy

Foucart

Gervais

Bihare

Commecy

Doignon

Juliette Clere de Prelavaux

Flahaut

Elfy du Tsar

Manent

Daime Aurelie Vurioso Ste Hermelle

Lemaire

| Commeoy | _Pauline | _Greyhound Dew Drop

Arends

Dalton des Sources

Foucart
Emielot

81,25
64,75
87,25

ETAPES

Belloy sur
Somme
14/05/23

80,00
85,00
76,00
70,50
83,50
59,75

Compiegne Le Touquet Demuin
09/04/23 23/04/23 08/05/23
89
71,5
87,25
65,25

PRENOM EQUIDE

Aline Kontessa 84
84,25
Evy Vogue de Granlieu 76,5

Charlotte Edriana
78,5
Florianne Delya de Talma 65,75
92

Manon Witella 89,25

Bastien Appart'du Fournois 85,75

Amelie Halouette Desetangs 84,50
83,50
Sylvia Beyla d'en Haut

Camille Tokay de Bedonconde 80,25
Jean-Baptiste Tolede de Gaverie Z 79
74,75
Nouchka Enrico 69,75
68,50
Charlotte Edriana
Fanny

65,25
53,50

Isandro

Dampleux
11/06/23

76
47,5
63
83,75

59,25

329,00

NOMBRE
D'ETAPES

N

322,00

302,75

200,50

167,25

138,25

125,00

92,00

89,25

87,25

85,75

84,75

84,50

83,50

82,25

81,00

80,25

79,25

79,00

74,75

69,75

68,50

65,25

53,50

Rlr[r[RrIN|Rr|Rr|Rr|Rr|R|R|R|R|R|R|R|R|IN|ININV] WSO




HAUTS-DE-FRANCE
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CIRCUIT REGIONAL HAUT DE FRANCE 2023
CLASSEMENT AMATEUR 3
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14

15
16
17
18
19
20
21
22

ETAPES
Belloy sur
Somme
14/05/23
86,50
81,75

Compiegne Le Touquet Demuin
09/04/23 23/04/23 08/05/23

82,75
79,75

NOM PRENOM EQUIDE

Lemaire Maufroy Evy Vogue de Granlieu 80

Bollero de Moselly

78,00

Duparcq Albane Redland de Lessart 51,75 79,5 65,75
Charlotte 88,5 84,50 74,50

Langlois Aline Kontessa 86,75
Douceur du Comte 83,50

Matthieu Alizee Cromignonne

Troche Louise Dans la Lune

Gardy Anais Cousin de la Folie

Figaro Ste Hormelle

Lambert Caroline Vidocq du Vidame

Hope de Martilois

83,00

82,00

78,75

Campa Estelle Virgi Hoy
Elfy du Tar

Grebent Lena Dime'a Mour 75,5
Bulthaup Cepe 75

Dubly Melodie Grazia

73,75
72,50

Lemaire Jean-Baptiste Tolede de Gaverie Z 69,5
Apple do Matile 53,75

Berlinson Alexia Gringo d'Arrouaise 53
Emielot Fanny Olympe du Parc

47,50

Dampleux
11/06/23
73
62
67,25

322,25

NOMBRE
D'ETAPES

w

301,50

264,25

247,50

86,75

83,50

83,00

82,50

82,00

79,25

78,75

78,75

78,25

76,25

75,50

75,00

73,75

72,50

69,50

53,75

53,00

47,50
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